D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-G
S

te
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. GS300025
= Schmutzfänger, Edelstahl, Maschenweite = 0,60 mm, 1"
Ordering example: e.G. GS300025
= Strainer, Stainless steel, Mesh = 0,60 mm, 1"
Abmessungen / Dimension
G ¼" ⅜" ½" ¾" 1" 1¼ 1½ 2 2½ 3
d 10 12 15 20 25 32 40 50 61 75
L [mm] 64 64 64 80 90 106 119 140 167 198
H [mm] 43 43 45 52 68 70 80 98 117 137
W 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
d1 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25 0,6 / 0,25
kg [mm] 0,25 0,25 0,26 0,38 0,68 0,88 1,36 2,5 4,85 7,3
Kv m3/h 1,44 2,88 3,30 6,60 9,70 14,90 26,60 35,40 - -
6* ¼" 3/8" ½"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Gehäusewerkstoff
5. Stelle
Zusatzausstattung
6. Stelle
Maschenweite
7.+ 8. Stelle
Anschlussgröße
GS = Schmutzfänger 30 = Edelstahl 0 = ohne 0  = 0,60mm
1 = 0,25mm
21 = ¼
22 = ⅜
23 = ½
24 = ¾
25 = 1
26 = 1¼
27 = 1½
28 = 2
29 = 2½
30 = 3
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Bodymaterial
5. Digit
Options
6. Digit
Mesh
7.+ 8. Digit
Connection size
GS = Strainer 30 = Stainless steel 0 = without 0  = 0,60mm
1 = 0,25mm
21 =	 ¼
22 = 	⅜
23 =	 ½
24   =	 ¾
25 =	 1
26 =	 1¼
27 =	 1½
28 =	 2
29 =	 2½
30 =	 3
D
ok